

2. 分项报价表

2.1 分项报价表

(货物类项目适用)

项目名称: 中卫市涉税违法信息研判中心设备采购项目

项目编号: ZWSW-2025-12-02/NXHZ-CG-2025-21

采购包号: 第2包

价格单位: 元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	规格型号	单价	单位	数量	合计	备注(是否为本国产品)
1	数据分析工作站	税软科技	江苏税软软件科技有限公司	定制	220000	台	1	220000.00	是
2	多维数据分析设备	税软科技	江苏税软软件科技有限公司	DW-1000	555000	台	1	555000.00	是
3	语音版移动笔录设备	税软科技	江苏税软软件科技有限公司	语音版	136800	台	2	273600.00	是
4	有线双耳耳机	漫步者	北京爱德发科技有限公司	USBK5000	304	对	2	608.00	是
5	高保真拾音器	汉鸽	北京汉鸽科技有限公司	XM-045WL	1120	台	3	3360.00	是
6	电脑麦克风	贯尔	深圳市贝诗沃德科技有限公司	M-750USB	448	个	2	896.00	是
7	有源音箱	漫步者	北京爱德发科技有限公司	R206BT	980	套	2	1960.00	是
8	询问室套装	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	6080	套	2	12160.00	是
9	移动磁吸白板写字板	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	1008	个	1	1008.00	是
10	智能物证保管设备	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	2280	套	33	75240.00	是
11	防爆器材保管设备	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	2560	组	1	2560.00	是
12	智能数字会议系统主机	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S8370	5980	台	1	5980.00	是
13	航空安装线缆	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S8336	152	条	1	152.00	是

14	会议地面掀盖式插座	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S8332	360	只	1	360.00	是
15	专业会议音箱	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	SEV8497	850	台	4	3400.00	是
16	双通道专业数字功放	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	SH8847	2685	台	2	5370.00	是
17	支架	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	定制	120	台	4	480.00	是
18	专业音频处理器	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S87A4	3396	台	1	3396.00	是
19	8 路模拟调音台	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	DS3301	1848	台	1	1848.00	是
20	真分集无线话筒（双手持）	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S8721	2038	套	1	2038.00	是
21	AI 网络电源控制器	SEVBAR	广州市盛葆电子科技有限公司	S8738	2036	台	1	2036.00	是
22	阅件台设备（1 人工位）	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	3840	套	14	53760.00	是
23	阅件台设备（2 人工位）	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	7680	组	10	76800.00	是
24	综合阅件台设备（8 人工位）	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	30720	套		30720.00	是
25	综合阅件台设备（15 人工位）	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	49440	套	1	49440.00	是
26	录音电话	纽曼	北京纽曼凤凰科技有限公司	HL2008TSD-2084(R)	360	台	8	2880.00	是
27	在线式 UPS 电源	爱克赛	江苏爱克赛实业有限公司	EK3C 30H	27192	套	1	27192.00	是
28	防静电地板	优特	宁夏优特机房设备有限公司	HDG. CQ. D	280	m²	10.2	2856.00	是

29	32U 机柜	普天汉飞	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	PTHF-13T32	1264	台	2	2528.00	是
30	42U 机柜	普天汉飞	普天线缆集团（上海）楼宇智能有限公司	PTHF-13T42S8	2000	台	3	6000.00	是
31	环境监测设备	风正致远	风正致远信息技术股份有限公司	FZZY-PES	26784	套	1	26784.00	是
32	综合保管设备	昊丰	中山市昊丰家具制造有限公司	定制	1680	米	10.8	18144.00	是
33	信息面板	德备	河南省德备通信科技有限公司	LU-A02	55	个	35	1925.00	是
34	配管	定制	宁夏欧德晟金属制品有限公司	Q235B Φ25	14	米	3000	42000.00	是
35	桥架	定制	宁夏鼎正金属制品有限公司	CQJ 200*100*2000 (mm)	108.8	米	80	8704.00	是
36	六类网线	德备	河南省德备通信科技有限公司	LU-6ES	6.64	米	11700	77688.00	是
备品备件(包括专用工具等)		/	/	/	/	/	/	/	/
耗材		/	/	/	/	/	/	/	/
货物费合计		1598873.00							
包装运输费		包装费	3800.00	安装调试费		安装费	30000.00		
		运输费	15000.00			调试费	15000.00		
		装卸费	7600.00			...	/		
		保险费	3000.00			小计	45000.00		
		...	/			培训费	2500.00		
其他费用		小计	29400.00	售后服务费		技术服务费	25500.00		
		代理费	/			...	/		
		本国产品费（占总报价的比重）	100%				/		
		小计	/			...	/		
						小计	28000		
总价合计					1701273.00				

特别说明:

1. 本项目总价及分项报价均不接受任何形式的赠送、“零”报价。
2. 如报价不一致,按照投标人须知“19.核价原则”进行修正。
3. 本表仅供参考,可作参考。

投标人(全称并加盖公章): 宁夏晟博建设工程有限公司

投标人代表(签字或盖章): 张勃

日期: 2026年02月05日